金 杯 电 工 股 份 有 限 公 司

                          Gold cup Electric Apparatus Co.,Ltd.

证券代码：002533        证券简称：金杯电工      公告编号：2021-081

金杯电工股份有限公司

关于子公司收到中标通知书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

金杯电工股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司金杯电工衡阳电缆

有限公司（以下简称“金杯电缆”）于近日收到成兰铁路有限责任公司（以下简

称“成兰铁路”）出具的《中标通知书》，确认金杯电缆为新建成都至兰州铁路

成都至川主寺段“四电”工程甲供部管物资（招标编号：TOWZ202101200）高压

电缆 L01包件设备采购招标的中标单位，现将中标情况公告如下：

一、中标项目的主要内容

1、项目名称：新建成都至兰州铁路成都至川主寺段“四电”工程；

2、招标编号：TOWZ202101200；

3、招标单位：成兰铁路有限责任公司；

4、中标内容：

高压电缆，中标总金额为人民币 14,954.07 万元。

二、中标项目对公司业绩的影响

本次中标总金额为人民币 14,954.07 万元，占公司 2020 年经审计营业收入

的 1.92%。该项目合同的履行将对公司经营业绩产生积极影响，但不影响公司经

营的独立性。

三、风险提示

1、金杯电缆已收到中标通知书，需在 30 日内与采购单位订立书面合同，具

   金 杯 电 工 股 份 有 限 公 司

                          Gold cup Electric Apparatus Co.,Ltd.

体内容以最终签署的合同为准。

2、在签订正式合同后，合同在履行过程中如果遇到不可预计的或不可抗力

等因素的影响，有可能会导致合同无法全部履行或终止的风险。请广大投资者谨

慎决策，注意防范投资风险。

四、备查文件

成兰铁路出具的《中标通知书》。

特此公告。

金杯电工股份有限公司董事会

2021年 12月 21日